2021年思科和/或其附属公司。 版权所有。 第 1 页，共 10 页
思科 Webex Board 85S
产品手册
思科公开文档
2021年思科和/或其附属公司。 版权所有。 第 2 页，共 10 页
思科 Webex® Board 是一款高度集成的一体化设备，为您提供与会议室中团队开展协作所
需的一切功能。 您可以无线演示幻灯片，使用电子白板，进行视频和音频通话。 配合安装
Cisco Webex应用程序的设备，Webex® Board 可以与您的虚拟团队建立安全的连接，因

2021年思科和/或其附属公司。 版权所有。 第 9 页，共 10 页
订购信息
产品名称 产品编号 合规型号
思科 Webex Board 85S CS-BOARD85S-G-K9 TTC60-30
思科 Webex Board 85 – 落地支架 CS-BOARD85-G-FS
思科 Webex Board 85 – 靠墙支架 CS-BOARD85-G-WS
思科 Webex Board 85 – 壁挂支架 CS-BOARD85-G-WMK
思科 Webex Board 85S 备件
产品名称 产品编号 合规型号
思科 Webex Board 85S – 备件 CS-BOARD85S= TTC60-30
思科 Webex Board 85 – 落地支架 备件 CS-BOARD85-FS=
思科 Webex Board 85 – 靠墙支架 备件 CS-BOARD85-WS=
思科 Webex Board 85 – 壁挂支架 备件 CS-BOARD85-WMK=
思科 Webex Board 手写笔套件 (2 支笔 和 6 个笔头) CS-BRD-PENKIT=
思科 4K HDMI演示线缆   - 8米 (包含中继器) CAB-PRES-2HDMI-GR=
思科Webex Board，线缆套管 - 备件 SPBOARD-CBLMGMT=
保修信息